
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

Settore lavori pubblici-Urbanistica-Ambiente
Servizio di Polizia Municipale

DETERMINAZIONE N- DEL

OGGETTO: Impegno e liquidazione somme al Sig. Trovato Giuseppe, Economo Comunale per pagamenti
fatture, fornitura di carburante per l'espletamento dei servizi di Polizia Municipale- Anno 2013 .

IL RESPONSABILE

Visto il Decreto Sindacale n, 02 del 02/01/2013 che conferisce al Responsabile dell'Ufficio Tecnico competenze ascritte
anche al servizio di Staff- Polizia Municipale, limitatamente per servizi e forniture;
Visto il Decreto Sindacale n. 25 del 07/10/2013 che conferisce all'Ispettore Villareale Francesco la Responsabilità
Servizio Staff-Polizia Municipale;
Visto il Regolamento dei lavori, fornitura e servizi in economia approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 24 del
21/04/2008;
Atteso che si rende necessaria ed urgente la fornitura dei carburanti per il funzionamento dei veicoli in dotazione alla
Polizia Municipale per l'anno 2013;
Visto l'art. 125 comma 11 del D.L.g.s. n. 163 del 12.04.2006;
Visto l'art. 22 del vigente Regolamento Comunale dei lavori , fornitura e servizi in economia;
Considerato che trattasi di spese indeferibili ed urgenti ai sensi dell'Alt. 163 comma 2° D.L.g.s. 267/2012 la cui somma
di €. 500,00 trova la collocazione al Cap. 855 interv. 1/03/01/02 del redigendo bilancio 2013;
Ritenuto altresì di dover procedere ad impegnare la somma di €. 500,00 , ai sensi dell'art. 151 comma 4°- del D.L.gs
267/2000, ai fini della successiva liquidazione, a presentazione di fattura per la fornitura di carburanti, DURC, e di
dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari presso l'Ufficio
Economato;
Ritenuto altresì di dover provvedere in merito alla immediata liquidazione della somma di €. 500,00 a favore
dell'Economo Comunale Sig. Trovato Giuseppe per il pagamento delle fatture inerenti alla fornitura di carburante per i
veicoli in dotazione alla Polizia Municipale, opportunamente vistate dal Responsabile del Servizio Staff- Polizia
Municipale, attestante la regolarità della fornitura;
Per quanto sopra premesso

D E T E R M I N A
Considerato che trattasi di spese indeferibili ed urgenti ai sensi dell'Alt. 163 comma 2° D.L.g.s. 267/2012 impegnare al
Cap. 855 interv. 1/03/01/02 del redigendo bilancio 2013 la somma di €. 500,00 per la fornitura urgente di carburante per
l'espletamento dei servizi di Polizia Municipale anno 2013;
Liquidare la somma di €. 500,00 a favore dell'Economo Comunale Sig. Trovato Giuseppe, per i pagamenti inerenti la

fornitura di carburante per i 2 veicoli in dotazione alla Polizia Municipale;
Autorizzare l'Economo Comunale, pagare a presentazione di fatture vistate dal Responsabile del Servizio Staff- Polizia
Municipale, attestante la regolarità della fornitura;
Trarre il relativo mandato di pagamento per la complessiva somma di €. 500,00 dal Cap. 855 interv. 1/03/01/02 del
redigendo bilancio 2013,
Autorizzare la ditta che fornisce carburanti a minor prezzo di mercato, con riserva di procedere alla liquidazione, a
presentazione di fattura, DURC e dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 relativa alla tracciabilità dei
flussi finanziari, presso l'Ufficio Economato.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO STÀFF/POLIZIA MUNICIPALE IL RESPONSArBILE DEL SETTORE TECNICO
(Isp. Villareale U-dilc<Aty,/( / (Arch.,McoIò Mazza)

Visto di regolarità contabile atterrante la copertura finanziaria
IL RESPONSABILE DEé£§f?RVIZIO FINANZIARIO


